
Постановление Администрации 

от 03.03.2014 № 334 

 

 

Об утверждении схемы размещения  

рекламных конструкций на территории  

Одинцовского муниципального района 

Московской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 

рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 

«О внесении изменения в Положение о Главном управлении по 

информационной политике Московской области и утверждении Порядка 

согласования схем размещения рекламных конструкций», а так же Уставом 

Одинцовского муниципального района Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории 

Одинцовского муниципального района  Московской области (прилагается).      

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новые рубежи» и 

на официальном сайте Администрации Одинцовского муниципального 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Администрации Одинцовского муниципального 

района А.А. Тесля.  

 

 

Исполняющий обязанности 

Руководителя Администрации                                                            А.Р. Иванов 
 

 


